Vist l’informe emès per la Intervenció a l’empara de l’article 168.4 TRLRHL, 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER.- Aprovar inicialment el pressupost general de l’Ajuntament de Cassà de la 
Selva per a l’exercici 2023, l'import consolidat del qual en els seus estats de despeses 
i d'ingressos és de 13.728.700,00 euros (tretze milions set-cents vint-i-vuit mil set-
cents), constituït segons detall que s’indica a continuació: 

a. Pressupost propi de la corporació, d’import tretze milions set-cents vint-i-vuit mil 
set-cents (13.728.700,00 euros). 

b. Estat de previsió d’ingressos i de despeses de l’entitat pública empresarial local 

Gestió de Serveis Municipals Cassà, SL (GSMC, SL), d’import cinc-cents 
setanta mil (570.000,00 euros). 

SEGON.- Aprovar les bases que serviran per a l’execució dels pressupostos de les 
entitats que s’integren en el pressupost general de l’Ajuntament de Cassà de la Selva, 
i que s’integren a l’expedient. 

TERCER.- Sotmetre l'expedient a informació pública per un termini de quinze dies